2025/05/29 01:03 1/1 轉知TWAREN SSL-VPN 5月13日因設備緊急故障造成服務中斷，已於5月14日晚間完成修復，恢復服務。

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

轉知TWAREN SSL-VPN 5月13日因設備緊急故障造
成服務中斷，已於5月14日晚間完成修復，恢復服務。

主旨：轉知TWAREN SSL-VPN 5月13日因設備緊急故障造成服務中斷，已於5月14日晚間完成修復，恢復服
務。

說明：

TWAREN SSL-VPN服務於5月13日下午期間，因國網中心設備發生緊急臨時故障造成服務中斷，經國1.
網中心緊急搶修後，於5月14日晚間收到修復通知，目前已恢復正常服務，不便之處，敬請見諒。
影響範圍：SSL-VPN服務。2.
影響時間：113年5月13日下午 至 5月14日晚間。3.
如有問題歡迎來電洽詢，分機：310004.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240515_01

Last update: 2024/05/15 10:43

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20240515_01

	轉知TWAREN SSL-VPN 5月13日因設備緊急故障造成服務中斷，已於5月14日晚間完成修復，恢復服務。